INCLUINDO MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E MATERIAL DE CONSUMO JUNTO AO 
SERVIÇO DE ODONTOLOGIA DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, EM ATENDIMENTO À PORTARIA 
GM/MS N° 2.625 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023. – OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER 
APROXIMADAMENTE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS DO CONTRATO Nº 
135/2024 – VALOR DO ADITIVO: R$ 22.500,00 (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) – 
VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 112.500,00 (CENTO E DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS) 
– FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 125 DA LEI Nº 14.133/2021– DATA DE ASSINATURA: 

24/01/2025.